
У К Р А Ї Н А

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА       СІЛЬСЬКА      РАДА

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ     ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ   № 1027

19 червня 2020  року 28 сесія 7 скликання

Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою  щодо відведення земельної  ділянки

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. ст. п. «б» ст. 12, ст. ст. 116, 134-137, 151, п. 12 Розділу 10 «Перехідні положення»
Земельного кодексу України, сільська рада 

                                  В И Р І Ш И Л А:

1. Надати виконавчому комітету Лука-Мелешківської сільської ради дозвіл на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та
надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки
несільськогосподарського  призначення,  що  розташована  за  адресою:  с.
Лука-Мелешківська, вул. Тиврівське шосе б/н,  орієнтовною площею 0,06
га для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку  господарських
будівель  та  споруд,  за  рахунок  земель  комунальної  власності,  з  метою
продажу  права  власності  на  земельну  ділянку  на  конкурентних  засадах
(земельних торгах).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійно діючу комісію
з врегулювання земельних питань та виконавчий комітет сільської ради.

Сільський голова                                                             В.М.  Сич


